关于拟接收艾美拉·吐尔逊为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收艾美拉·吐尔逊为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

艾美拉·吐尔逊，女，1998 年 4 月出生，高中学历，2005 年 9

月至 2011 年 6 月，于新疆轮台县第二小学上小学；2011 年 9 月

至 2014 年 6 月，于新疆轮台县第一中学上初中；2014 年 9 月至

2017 年 6 月，于新疆实验中学上高中；2018年 9月至今，于北京

交通大学上大学。曾获民族生优秀奖学金。2020年 10月 11日提出

入党申请，2020 年 10 月 20 日经党支部研究确定为入党积极分子，

2021年 4月 15日参加党校入党积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：张晓彤、郭佳丽

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收崔燕为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收崔燕为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

崔燕，女，2000 年 6月出生，高中学历，2006 年 9 月至 2012

年 7 月，于珲春市第四小学上小学；2012 年 9 月至 2015 年 7 月，

于珲春市第六中学上初中；2015 年 9 月至 2018 年 7 月，于珲春

市第二高中上高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大学。曾

获社会实践优秀奖学金。2018年 9月 24日提出入党申请，2019年

3月 25日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年 4月 30日参加

党校入党积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：张晓彤、郭佳丽

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收杜翰林为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收杜翰林为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

杜翰林，女，2000年 11月出生，高中学历，2006 年 9 月至 2012

年 6 月，于吉林省长春市榆树市第一实验小学上小学；2012 年 9

月至 2015 年 6 月，于吉林省长春市榆树市第二中学上初中；2015

年 9 月至 2018 年 6 月，于吉林省松原市扶余市第二实验学校上

高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大学。现任经管 1806班

文艺委员，曾获北京交通大学“2019-2020 学年”和“2020-2021

学年”优秀共青团员荣誉称号、获北京交通大学三等社会工作优

秀奖学金以及二类体育活动优秀奖学金、北京交通大学“创新创

意及创业”电子商务挑战赛二等奖等。2019年 9月 26日提出入党

申请，2020 年 10 月 20 日经党支部研究确定为入党积极分子，2020

年 11月 30日参加党校入党积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：李响、张雪柯

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收冯伯炜为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收冯伯炜为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

冯伯炜，男，2000年 8月出生，高中学历，2006 年 9 月至 2012

年 7 月，于东莞市桥头镇中心小学上小学；2012 年 9 月至 2015

年 9 月，于东莞中学初中部上初中；2015 年 9 月至 2018 年 7 月，

于东莞中学上高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大学。2019

年 9 月 26 日提出入党申请，2020 年 4 月 14 日经党支部研究确定为

入党积极分子，2020年 5月 31日参加党校入党积极分子培训班，成

绩合格。

培养联系人：李响、张雪柯

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收胡娟党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收胡娟为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

胡娟，女，2000 年 2 月出生，高中学历，2006 年 9 月至 2012

年 6 月，于停洞镇中心小学上小学；2012 年 9 月至 2015 年 6 月，

于往洞中学上初中；2015 年 9 月至 2018 年 6 月，于黔东南州民

族高级中学上高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大学。曾

获北京交通大学北京市级大学生创新训练项目。2018 年 9 月 23

日提出入党申请，2020 年 10 月 20 日经党支部研究确定为入党积极

分子，2020年 11月 30日参加党校入党积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：李响、张雪柯

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收黄雪燕为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收黄雪燕为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

黄雪燕，女，2000 年 1 月出生，高中学历，2006 年 9 月至 2012

年 6 月，于六十一团中学上小学；2012 年 9 月至 2015 年 6 月，

于六十一团中学上初中；2015 年 9 月至 2018 年 6 月，于伊宁市

三中上高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大学。曾获三等

学习奖学金，社团奖学金。2020 年 10 月 11 日提出入党申请，2020

年 10 月 20 日经党支部研究确定为入党积极分子，2020 年 11 月 30

日参加党校入党积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：张晓彤、郭佳丽

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收罗心月为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收罗心月为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

罗心月，女，2000年 9月出生，高中学历，2006年 9 月至 2012

年 6 月，于梅城镇中心完小上小学；2012 年 9 月至 2015 年 6 月，

于梅城镇中学上初中；2015 年 9 月至 2018 年 6 月，于安化县第

一中学上高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大学，曾获三

等优秀奖学金。2018 年 9 月 25 日提出入党申请，2021 年 1 月 5 日

经党支部研究确定为入党积极分子，2021 年 1 月 6 日参加党校入党

积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：李响、张雪柯

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收索朗次旦为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收索朗次旦为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

索朗次旦，男，2000 年 6 月出生，高中学历，2006 年 9 月至

2012 年 7 月，于江孜县第一小学上小学；2012 年 9 月至 2015 年

7 月，于上海市共康中学上初中；2015 年 9 月至 2018 年 7 月，

于江苏省南通中学上高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大

学。2020 年 10月 10日提出入党申请，2020 年 10 月 20 日经党支部

研究确定为入党积极分子，2021 年 11 月 26 日参加党校入党积极分

子培训班，成绩合格。

培养联系人：张雪柯、李响

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收王嘉妮为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收王嘉妮为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

王嘉妮，女，2000年 11月出生，高中学历，2006 年 9 月至 2012

年 7 月，于湖北襄阳清河口上小学；2012 年 9 月至 2015 年 7 月，

于湖北襄阳实验中学上初中；2015 年 9 月至 2018 年 7 月，于湖

北襄阳五中上高中；2018年 9月至今，于北京交通大学上大学。现

任无，曾获全国大学生英语竞赛一等奖。2020 年 4 月 6 日提出入

党申请，2020年 4月 14日经党支部研究确定为入党积极分子，2020

年 5月 31日参加党校入党积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：张晓彤、郭佳丽

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收修文茜为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收修文茜为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

修文茜，女，2000 年 11 月出生，高中学历，2006年 9月至 2012

年 7月，于北京市朝阳区芳草地国际学校上小学；2012年 9月至 2015

年 7月，于北京市朝阳区陈经纶中学上初中；2015年 9月至 2018年

6月，于北京市东城区第五十中学上高中；2018年 9月至今，于北京

交通大学上大学。曾获北京交通大学 2018-2019 学年“三等学习

优秀奖学金”、北京交通大学 2019-2020 学年“二等学习优秀奖

学金”。2021 年 1 月 3 日提出入党申请，2021 年 1 月 5 日经党支

部研究确定为入党积极分子，2021 年 1 月 6 日参加党校入党积极分

子培训班，成绩合格。

培养联系人：张晓彤、郭佳丽

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日

关于拟接收易子琪为党的发展对象的公示书

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部拟于近期讨论

接收易子琪为党的发展对象。现将有关情况公示如下：

易子琪，女，2000年 12月出生，高中学历，2006 年 9 月至 2012

年 6 月，于新疆托克逊县第一小学上小学；2012 年 9 月至 2015

年 6 月，于乌鲁木齐市第七十中学上初中；2015 年 9 月至 2018

年 6 月，于乌鲁木齐市第七十中学上高中；2018 年 9 月至今，于

北京交通大学上大学。2020 年 4 月 7 日提出入党申请，2020 年 4 月

14日经党支部研究确定为入党积极分子，2020年 10月 9日参加党校

入党积极分子培训班，成绩合格。

培养联系人：李轩昂、吴荣华

公示起止时间：2022年 4月 14日至 4月 20日 24 时。

公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部接受党

员和群众来电、来信、来访。

联系人：廖翔宇

联系电话：010-51687041

北京交通大学经济管理学院本科生第三党支部

2022年 4月 14日